PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 2502/2013/SGP – Manaus, 11 de dezembro de 2013

Altera a Portaria nº 2447/2013/SGP, que
designou o servidor Rafael dos Santos Reis para
substituir Absalão de Oliveira Xavier na função
de Chefe da Seção de Segurança da
Informação.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação do Diretor da Secretaria de Tecnologia

da Informação e Comunicação, para retificar o período de férias do servidor Absalão de

Oliveira Xavier informado por meio da Portaria nº 2447/2013/SGP, para o novo período

de 25.11 a 4.12.2013, conforme Memorando nº 430/2013/SETIC, de 10.12.2013,

protocolado sob o n. TRT-500376/2013,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 2447/2013/SGP, de 4.12.2013, publicada no

DOE–JT-11ª Região do dia 4.12.2013 - edição 1996 extraodinária, que designou o

servidor RAFAEL DOS SANTOS REIS, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado,

Especialidade: Tecnologia da Informação, Classe B, Padrão 6, para substituir Absalão de

Oliveira Xavier na função de Chefe da Seção de Segurança da Informação, no tocante ao

período de substituição:

● ONDE SE LÊ:  .... no período de 10 a 19.12.2013

● LEIA-SE:  .... no período de 25.11 a 4.12.2013

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região